Протокол
заседания общественной муниципальной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы
формирования современной городской среды на территории МО

«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области

от 28 февраля 2018 года

ПРИСУТСТВУЮТ:

Бритвин А.В.

Апатенко Г.Н.

Ильякова М.Е.

Санжарова Н.Н.

Казинцева Т.А.

Глава Камышинского сельсовета Курского района,
председатель комиссии

Заместитель Главы Администрации Камышинского
Сельсовета Курского района, заместитель
председателя комиссии

Заместитель Главы Администрации Камышинского
сельсовета Курского района по финансово-
экономическим вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Главный специалист -  эксперт Администрации
Камышинского сельсовета Курского района
Депутат Камышинского сельсовета Курского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий,

расположенных в пос. Камыши, дизайн-проекта благоустройства общественной
территории, расположенной в пос. Камыши в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в муниципальном образовании
«Камышинский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022годы».
Информация Председателя комиссии Бритвина А.В.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии Бритвина А.В., который предложил утвердить дизайн -  проект
благоустройства дворовых территорий, расположенных в пос. Камыши, дизайн-проекта
благоустройства общественной территории, расположенной в пос. Камыши в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
муниципальном образовании «Камышинский сельсовет» Курского района Курской
области на 2018-2022годы», которые набрали наибольшее количество голосов в ходе
общественных обсуждений.

ВЫСТУПИЛИ: Ильякова М.Е., поддержала данное предложение.

ГОЛОСОВАЛИ:
за -  5; против -  0; воздержались- 0.

Принято -  единогласно.

Председатель комиссии 1̂  Бритвин А.В.

Секретарь Ильякова М.Е.